



Ri
Skagensgade 1
2630 Taastrup
P: +45 43 50 50 50
CVR-nr. 53 37 19 14
W: www.ri.dk

Søgaard Taxi ApS

Årsrapport for 2019/20

Bellishaven 18
2625 Vallensbæk
CVR-nr. 40 65 55 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021

Jette Søgaard Petersen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 11. juli - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Søgaard Taxi ApS Bellishaven 18 2625 Vallensbæk CVR-nr.: 40 65 55 30 Regnskabsperiode: 11. juli 2019 - 31. december 2020 Hjemsted: Vallensbæk
Direktion	Jette Søgaard Petersen, direktør
Revisor	Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Skagensgade 1 2630 Taastrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med taxikørsel samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/2020 udviser et overskud på kr. 18.544, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 178.544.

Årets resultat skal ses i lyset af den igangværende pandemi, hvilket har påvirket hele branchen for taxavognmænd særligt grundet regeringens restriktioner. Årets resultat anses derfor ikke som værende tilfredsstillende. Det er forventningen at det fremtidige resultat forbedres i takt med samfundets gradvise genåbning.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 11. juli - 31. december

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		2.647.430
Personaleomkostninger	2	<u>-2.435.118</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		212.312
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-173.328</u>
Resultat før finansielle poster		38.984
Finansielle omkostninger		<u>-11.178</u>
Resultat før skat		27.806
Skat af årets resultat		<u>-9.262</u>
Årets resultat		<u>18.544</u>
Overført resultat		<u>18.544</u>
		<u>18.544</u>



Balance 31. december

	Note	2019/20 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>484.922</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>484.922</u>
Deposita		<u>159.195</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>159.195</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>644.117</u>
Andre tilgodehavender		<u>369.449</u>
Tilgodehavender		<u>369.449</u>
Likvide beholdninger		<u>806.367</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.175.816</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.819.933</u></u>



Balance 31. december

	Note	2019/20 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overkurs ved emission		120.000
Overført resultat		<u>18.544</u>
Egenkapital		<u>178.544</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.359
Gæld til tilknyttede virksomheder		80.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.364.199
Selskabsskat		9.262
Anden gæld		<u>167.569</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.641.389</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.641.389</u>
Passiver i alt		<u><u>1.819.933</u></u>
Eventualforpligtelser	4	



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 11. juli 2019	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	18.544	18.544
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	120.000	0	160.000
Egenkapital 31. december 2020	40.000	120.000	18.544	178.544



Noter

	2019/20 kr.
1 Andre driftsindtægter	
Kompensation faste udgifter	206.820
Lønkomensation	285.370
	<u>492.190</u>
2 Personaleomkostninger	
Lønninger	2.182.105
Pensioner	10.864
Andre omkostninger til social sikring	139.171
Andre personaleomkostninger	102.978
	<u>2.435.118</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>



Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 11. juli 2019	0
Tilgang i årets løb	<u>658.250</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>658.250</u>
Opskrivninger 11. juli 2019	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 11. juli 2019	0
Årets afskrivninger	<u>173.328</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>173.328</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>484.922</u></u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jette Søgaard Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.